
POSTANOWIENIE NR 48/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sędziszowa, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Sędziszów.

  

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III

Elżbieta Frejowska

Id: B1D226F3-84CB-4155-9DB0-AF8AB9B2A6CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach III Nr 48/2019

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Podział Miasta i Gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Aleksandrów, Krzcięcice, Mierzyn, 
Piołunka, Słaboszowice, Wojciechowice

Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach,
Krzcięcice 34,

28-340 Sędziszów

2 Sołectwa: Boleścice, Borszowice, Grązów, Zielonki, 
Zagaje

Remiza OSP w Borszowicach,
Borszowice 11a,

28-340 Sędziszów

3 Sołectwa: Łowinia, Pawłowice
Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, 

Pawłowice 94,
28-340 Sędziszów

4 Sołectwa: Bugaj, Czekaj-Krzelów, Marianów, 
Swaryszów, Szałas, Tarnawa

Szkoła Podstawowa w Tarnawie,
Tarnawa 119,

28-340 Sędziszów

5 Sołectwa: Białowieża, Czepiec, Mstyczów, Przełaj, 
Przełaj Czepiecki

Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, 
Mstyczów 37,

28-340 Sędziszów

6 Sołectwa: Jeżów, Klimontów, Klimontówek, 
Podsadek

Remiza OSP w Klimontowie,
Klimontów 42,

28-340 Sędziszów

7 Sołectwa: Gniewięcin, Piła
Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, 

Gniewięcin 150,
28-340 Sędziszów

8

Miasto Sędziszów ulice: Bąkowska, Bukowa, Cicha, 
Dworcowa 1 - 14, Gniewięcińska, Gródek, 

Jędrzejowska, Kielecka, Klonowa, Kościelna, 
Marianowska, Nagłowicka, Partyzantów, Piaskowa, 
Polna, Rajska 50 - 59, Rynek, Rzeczna, Sportowa, 

Widokowa, Wodzisławska
Sołectwo: Sosnowiec

Remiza OSP w Sędziszowie,
ul. Jędrzejowska 10,
28-340 Sędziszów

9

Miasto Sędziszów ullice: Dworcowa 15 - 30, 
Działkowa, Kolejowa, Kościuszki, Krótka, Leśna, 

Na Wzgórzu, Orzechowa, Rajska 1 - 49A, 
Słoneczna, Spokojna, 1000 - lecia, Wesoła, Zielona, 

Osiedle Na Skarpie (bloki):
1, 2, 6, 10, 13, 14, 15, 16

Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, 
Osiedle Na Skarpie 8,

28-340 Sędziszów

10
Miasto Sędziszów ulice: Kwiatowa, Majowa, 
Ogrodowa, Osiedle Drewniane, Wiśniowa,

Osiedle Na Skarpie (bloki): 3, 4, 5, 7, 11, 12

Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, 
Osiedle Na Skarpie 8,

28-340 Sędziszów

Id: B1D226F3-84CB-4155-9DB0-AF8AB9B2A6CF. Podpisany Strona 1



11

Miasto Sędziszów ulice: Akacjowa, Batalionów 
Chłopskich, Bohaterów Swaryszowa,

Dworcowa 31 - 59, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kasztanowa, Kardynała Wyszyńskiego, 

Klimontowska, Przemysłowa, Spółdzielcza,
Armii Krajowej,

Osiedle Sady (wszystkie bloki)

Samorządowe Centrum Kultury
w Sędziszowie,

ul. Dworcowa 26,
28-340 Sędziszów

Id: B1D226F3-84CB-4155-9DB0-AF8AB9B2A6CF. Podpisany Strona 2




